

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

W zdrowym ciele, zdrowy duch!!!

W dniach **10-11 marca 2012r. w Kielcach** odbędą się **II Mistrzostwa Polski Branży Chemicznej i Farmaceutycznej w halowej piłce nożnej pod patronatem Laboratoria.net.**

Tytułu z przed roku bronić będzie reprezentacja firmy Apotex. Turniej, którego organizatorem jest wałbrzyska firma Almar-Sport, będzie miał charakter czysto amatorski.

Patronat medialny objął serwis informacyjny laboratoria.net , oraz portale branżowe chemiaibiznes.com.pl, pharmrep.pl. Cenne nagrody i upominki, oraz doskonała baza sportowa i noclegowa, będą dodatkową zachętą do uczestnictwa w mistrzostwach.

Szczegółowe informacje pod nr. tel. 74/665 03 35, roman@almar-sport.pl

Organizatorzy przyjmują zgłoszenia **do 10 lutego 2012r.**

Zapraszamy do uczestnictwa wszystkie firmy związane z branżą.

<http://www.almar-sport.pl/turniej/chifkielce2012>

<http://laboratoria.net/home/12512.html>

Informacje dnia: [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#)

Partnerzy